
 

 

UCHWAŁA NR XLI / 395 / 17 

RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 14 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Ropczyce na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/302/16 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie 

budżetu Gminy Ropczyce na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę udzielonych w roku budżetowym poręczeń do wysokości 1 125 000,00 zł 

do 2047 roku.” 

2) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc”. 

3) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej”. 

4) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Józef Misiura 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 lipca 2018 r.

Poz. 3037


		2018-07-04T12:10:59+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




